ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

от 27 октября 2023 г. № 88

с. Карповка

О внесении изменений в постановление Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28 сентября 2010 года № 44
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение «Перечень  должностей муниципальной службы Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, при увольнении с которых гражданин в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утверждённое Постановлением Администрации Карповского сельского поселения от 28.09.2010 года № 44 изложить в новой редакции, согласно Приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

    Н.И. Переверзев
Приложение

к постановлению Администрации

Карповского сельского поселения Таврического муниципального

района Омской области

от  27.10.2023  года № 88
Перечень

 должностей муниципальной службы Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, при увольнении с которых гражданин в течение двух лет после увольнения имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

Должности муниципальной службы Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, замещение которых связано с коррупционными рисками и исполнение должностных обязанностей, по которым предусматривает:

1. осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя органа местного самоуправления либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

2. предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

3. осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

4. подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий за счет средств бюджета муниципального района;

5. управление и распределение муниципальным имуществом;

6. подготовку и размещение заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд;

7. хранение и распределение материально-технических ресурсов.